
Destinační agentura Dolní Poohří, 
o.p.s. 
náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

Provozovna: Náměstí Prokopa Velkého 1952, 438 01 Žatec 

1 

 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY 
 

Destinační agentury Dolní Poohří, o.p.s. (dále „DADP“), které se konalo dne 

17. června 2022 v Lounech v prostorách Vrchlického divadla 

Přítomni SR: Jaroslav Špička, Ing. Jindra Zalabáková, Mgr. Michal Voltr, Dr. Ing. Radka 
Hodicová, Mgr. Zdeňka Hamousová, Mgr. Pavel Janda, Ing. Štefan Drozd, Mgr. Bc. Radek 
Reindl, Mgr. Vladimír Antonín Hons 

 
Přítomni DR: Mgr. Jan Losenický 

 
Omluveni: Ing. Radim Laibl, Mgr. Michal Vlach, Renata Možná – host, Ing. Tomáš Růžek 

 
Hosté: Ing. Lukáš Pichlík, Petra Drahoňovská, DiS., Ing. Ivana Sihlovcová 

 

 
V textu je uváděna zkratka Destinační agentura Dolní Poohří „DADP“, Správní rada „SR“, 
Dozorčí rada „DR“, Dolní Poohří „DP“, Destinační fond „DF“, Ústecký kraj „ÚK“ a zároveň 
nejsou uváděna plná jména členů. 

 
 

Jednání bylo zahájeno 17. června 2022 v 9.06 hod. v počtu 9 členů. 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ – NÁVRH (SR) 
 

1. Úvod, schválení programu, přivítání 

2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Plnění usnesení z minulých jednání 

4. Informace o činnosti ředitele a asistentky DADP 

5. Připravenost konference Stop & Stay 

6. Zhodnocení první poloviny 3. ročníku Ohřecké osmičky 

7. Další akce + veletrhy (aktualizováno) 

8. Různé 

9. Závěr (cca 11:30 hod) 



Destinační agentura Dolní Poohří, 
o.p.s. 
náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

Provozovna: Náměstí Prokopa Velkého 1952, 438 01 Žatec 

2 

 

 

 

1. Úvod, schválení programu 

Jednání zahájil J. Špička v 9:06 hod., přivítal přítomné a následně vyzval P. Jandu, aby 
pronesl úvodní slovo. 

 
 
2. Volba zapisovatele a ověřovatele 

Zapisovatelem jednání byla zvolena Petra Drahoňovská, DiS. 
Ověřovatelem zápisu z jednání byl zvolen Mgr. Vladimír Antonín Hons. 

 
 
3. Plnění usnesení z minulých jednání 

 
Předseda informoval přítomné o splnění všech předchozích usnesení, SR tuto skutečnost 
bere na vědomí. 

 
 
4. Informace o činnosti ředitele a asistentky DADP 

 
- L. Pichlík informoval o své činnosti a aktivitách v uplynulém období, dále pak podal 
informace o činnosti asistentky DADP. Informoval o akcích, kterých se DADP od posledního 
jednání SR zúčastnila: 

 
16. 4. Pohádkové Velikonoce – Krásný Dvůr 
20. 4. Cyklostezka Ohře – jednání na KÚÚK 
21. 4. – 24. 4. Regiony ČR 2022 – Lysá nad Labem 
22. 4. – 23. 4. Vinařské Litoměřice 
25. 4. Setkání infocenter a zástupců památek Dolního Poohří 
1. 5. 1. etapa Ohřecké osmičky 2022 – Klášterecko (Perštejn) 
5. 5. – 7. 5. Lodě na Labi – Nymburk 
8. 5. 2. etapa Ohřecké osmičky 2022 – Vroutecko-Kryrsko 
24. 5. -27. 5. Kadaňský pohádkový festival 
29. 5. 3. etapa Ohřecké osmičky 2022 – Lounsko (Dobroměřice) 

 
Ředitel DADP poděkoval přítomné starostce Dobroměřic za spolupráci. I. Sihlovcová 
poděkování opětovala, byla mile překvapena účastí. Obcím, které dosud se zapojením se 
do O8 váhaly, tuto akci vřele doporučuje. 

 
4. 6. – 5. 6. Lounský food festival a oslava 50 let partnerství mezi městy Louny a Zschopau 
7. 6. Miniveletrh cestovního ruchu – Most 
10. 6. Mederův dům v Žatci 



Destinační agentura Dolní Poohří, 
o.p.s. 
náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

Provozovna: Náměstí Prokopa Velkého 1952, 438 01 Žatec 

3 

 

 

 
 

- L. Pichlík poté stručně informoval o plánovaných činnostech DADP v nejbližším období: 
 

19. 6. 4. etapa Ohřecké osmičky 2022 – Podbořansko (Krásný Dvůr) 
21. 6. – 22. 6. Konference Stop & Stay 2022, první den konference celodenní poznávací cesta 
23. 6. Cyklotoulky s Českou televizí – natáčení 
23. 6. press trip – polští novináři 
23. 6. České Švýcarsko – jednání destinačních agentur Ústeckého kraje 

 
- L. Pichlík připomenul vůli DADP zapojit se do dotačního programu na doprovodnou 
infrastrukturu v Ústeckém kraji – informační tabule, nabíječky na elektrokola, Stellplatzy… 
(Program měl být otevřen od června tohoto roku, ale dosud tomu tak není - M. Voltr 
v souvislosti s tímto požádal J. Zalabákovou o informaci v případě změny.) 
- Z. Hamousová by upřednostnila Stellplatzy 

 
- L. Pichlík informoval o stále probíhajícím jednání s obcí Obora kvůli zprovoznění Lososí 
stezky (DADP se podílí na informačních tabulích). 

 
 

Návrh usnesení: bere na vědomí informace o činnosti ředitele a asistentky. 
 

Usnesení SR 3/2022: 
Pro: 9; proti: 0; zdržel se: 0 
SR bere na vědomí činnost zaměstnanců DADP. 

 
 
 
5. Připravenost konference Stop & Stay 2022 

 

L. Pichlík seznámil přítomné s programem konference, informoval o změnách v něm, zmínil 
také letošní velkou účast zástupců jiných destinací. 

 
 
 
6. Zhodnocení první poloviny 3. ročníku Ohřecké osmičky 

 
- kladně hodnocena účast a celková organizace 
- větší prestiž díky přítomnosti dronu 



Destinační agentura Dolní Poohří, 
o.p.s. 
náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

Provozovna: Náměstí Prokopa Velkého 1952, 438 01 Žatec 

4 

 

 

 
 
7. Další akce + veletrhy 

 
- ITEP Plzeň 15. – 17. 9. 2022 
- press trip Dánsko 
- Brno 20. – 23. 10. 2022 
- Den Ohře 2022 – letos v Žatci 23. 7. 2022, jiný formát než v předchozích ročnících 

 
 
8. Různé 

 
- L. Pichlík informoval o přípravě nové strategie 
- dále informoval o příspěvku od Czech Tourism, Nadace ČEZ, o příspěvcích do Destinačního 

fondu (Jirkov, Březno, Dobroměřice, Svaz obcí Podbořansko…) 
- informoval o blížícím se uplynutí sjednané doby trvání operativního leasingu na automobil 

DADP, úkolem ředitele DADP bude do příštího jednání SR připravit nabídku možností 
následného financování (úvěr/operativní leasing/vlastnictví majetku) 

- P. Janda navrhl zvážit přejmenování z „Dolního Poohří“ jen na „Poohří“ 
 

Návrh usnesení: SR pověřuje ředitele DADP přípravou změny názvu DADP a projednání 
s Krajským úřadem. 

 
Usnesení SR 4/2022: 
Pro: 9; proti: 0; zdržel se: 0 
SR ukládá řediteli DADP přípravu podkladů potřebných pro změnu názvu DADP a 
projednání záměru s KÚÚK. 

 
 
 

Návrh usnesení: SR navrhuje pololetní odměnu řediteli DADP ve výši jednoho měsíčního 
platu, ředitel rozhodne sám o výši odměny pro asistentku DADP. 

 
Usnesení SR 5/2022: 
Pro: 9; proti: 0; zdržel se: 0 
SR navrhuje a zároveň schvaluje pololetní odměnu řediteli DADP, a to ve výši jednoho 
měsíčního platu. O výši pololetní odměny asistence rozhodne ředitel DADP. 

 
 
9. Závěr 
Jednání ukončeno dne 17. 6. 2022 v 10.35 hod. 



Destinační agentura Dolní Poohří, 
o.p.s. 
náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

Provozovna: Náměstí Prokopa Velkého 1952, 438 01 Žatec 

5 

 

 

 
 
 
 
 
 

Příští jednání se koná dne 7. října 2022 od 9:00 hod. v 
Klášterci nad Ohří 

 
 
 
 
 
 

Dne: ………………………… ............................................ 
Jaroslav Špička 

Předseda Správní rady 
Destinační agentury Dolní Poohří, o.p.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatel:  
…………………………… 

Mgr. Vladimír Antonín Hons 
 
 
 
 
 
 
 

Zapisovatel: Petra Drahoňovská 
Dne: 24. června 2022 

 
 
Přílohy: 

- Prezenční listina 


	Jednání bylo zahájeno 17. června 2022 v 9.06 hod. v počtu 9 členů.
	1. Úvod, schválení programu
	2. Volba zapisovatele a ověřovatele
	3. Plnění usnesení z minulých jednání
	4. Informace o činnosti ředitele a asistentky DADP
	Usnesení SR 3/2022:

	5. Připravenost konference Stop & Stay 2022
	6. Zhodnocení první poloviny 3. ročníku Ohřecké osmičky
	7. Další akce + veletrhy
	8. Různé
	Usnesení SR 4/2022:
	Usnesení SR 5/2022:

	9. Závěr

